2023 年 4 ⽉３⽇

会員各位

                          グリーンアカデミークラブ

                             会⻑  佐藤 洋

       ＧＡＣ第 42 回定時総会・懇親会開催のご案内
 下記の通り、定時総会・懇親会を開催しますので奮ってご参加ください。

記
（１）定時総会

⽇時：2023 年 5 ⽉ 15 ⽇（⽉）10 時 30 分〜12 時（10 時受付開始）
場所：リストランテ ベニーレ ベニーレ（新宿 3-5-4 レインボービレッジ８階）

    議案：決議事項
① 2022 年度事業報告及び収⽀決算 ② 2023 年度事業計画及び予算
③ 2023 年度役員等の認証 ④ 会則改定（GAC 所在地等）

報告事項
  2023 年度 GAC 活動体制その他

（２）懇親会 12 時 30 分〜14 時
 場所：総会と同じ場所にて開催   懇親会参加費：4,000 円

<参加申し込み⽅法＞
   ＊所属班毎にまとめますので各班⻑に総会・懇親会への出⽋を申し込んでください。

申し込みの際は総会・懇親会それぞれ個別に出⽋を明記してください。
＊普段あまり作業に参加していない⽅の出席も歓迎します。事務局へ直接の申し込

も受け付けます。gac.gyoen@gmail.com ヘ名前・期・班名を記⼊の上連絡ください。
＊懇親会へ出席される⽅は、下記何れかの⽅法で事前に会費を⽀払ってください。
  ①出席者に後程お送りする「払込取扱票」にて郵便局からの⽀払い
  ②銀⾏振込による下記振込先への⽀払い
   ゆうちょ銀⾏ 当座 〇⼀九⽀店 127479 グリーンアカデミークラブ
＊申し込みは 4 ⽉ 28 ⽇（⾦）迄に 懇親会参加費の払い込みは 5 ⽉ 8 ⽇（⽉）迄に

新宿三丁⽬駅 E4 出⼝
 徒歩１分（E４出⼝直結）

TEL 03-3355-3838